
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR UNIVERSITAS TARUMANAGARA
Nomor : 69-R/UNTAR/PENGAJARAN/II/2022

Rektor Universitas Tarumanagara dengan ini menugaskan kepada:

Nama : YUNIARWATI, S.E., M.M.
NIK : 10194019
NIDN/NIDK/NUP : 0323067101
Tahun Masuk : 1994
Jenjang Jabatan Akademik : LEKTOR KEPALA
Golongan Ruang Gaji : D1/32
Status Dosen : Dosen Tetap
Fakultas/Program Studi : FAKULTAS EKONOMI BISNIS/AKUNTANSI BISNIS

Untuk melaksanakan tugas pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 sebagai berikut:

Bidang Pendidikan dan Pengajaran

No Mata Kuliah Program Studi Kelas B. Tatap Muka B.Lat./Std./R/P
Jam sks Jam sks

1 EA23005  ETIKA DAN TATA KELOLA AKUNTANSI BISNIS DY 6 2 - -
2 EA45011  S K R I P S I AKUNTANSI BISNIS IY 18 6 - -
3 EA63014  MANAJEMEN PERPAJAKAN PROFESI AKUNTANSI A 6 2 - -
4 EA63014  MANAJEMEN PERPAJAKAN PROFESI AKUNTANSI B 6 2 - -
5 EA63017  ETIKA PROFESI PROFESI AKUNTANSI D 6 2 - -
6 EA63021  KARYA AKHIR PROFESI AKUNTANSI F 6 2 - -
7 EM33008  ETIKA BISNIS MANAJEMEN BISNIS BX 6 2 - -

Total beban kerja = 18 sks = 54 Jam / minggu

Surat tugas ini dikeluarkan sebagai rekomendasi diterbitkannya Keputusan Rektor Universitas Tarumanagara
dan agar dapat dilaksanakan dengan sebaik-baiknya serta penuh tanggung jawab.

Jakarta, 07 Februari 2022
Rektor

Prof. Dr. Ir. Agustinus Purna Irawan

Keterangan:
1. Untuk Dosen Tidak Tetap

- Beban Operasional Tatap Muka sesuai jadwal kuliah : 1 sks = 1 jam operasional
- Beban Operasional Latihan/Responsi/Praktikum sesuai dengan jadwal kuliah/jam hadir yang ditetapkan oleh

Jurusan/Program Studi : 1 sks = 2 jam operasional
2. Untuk Dosen Tetap : 1 sks = 3 jam

Print Security : 83bca02802b35d1b307bcc9995e063cc

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.







UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK Genap 2021/2022

Penyelenggara : 111-MANAJEMEN BISNIS Kode.MatKul : EM33008

Nama MatKul. : ETIKA BISNIS Kelas : BX

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SENIN C0603 
15:30 s/d. 17:10 WIB.

Dosen : 10194019

YUNIARWATI

No Pertemuan Tgl. Pertemuan Jml. MHS Jml. Hadir Bahasan Perwakilan 

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 07 Feb 2022 17 16 Pendahuluan Hendra 115180496 -
2 ke-2 14 Feb 2022 17 16 Bisnis dan etika dalam dunia modern Hendra 115180496 -
3 ke-3 21 Feb 2022 17 16 Sekilas Teori Etika Hendra 115180496 -
4 ke-4 28 Feb 2022 17 16 Ekonomi dan Keadilan Hendra 115180496 -
5 ke-5 07 Mar 2022 17 16 Liberalisme dan Sosialisme sebagai Perjuangan Moral Hendra 115180496 -
6 ke-6 14 Mar 2022 17 16 Keuantungan sebagai Tujuan Perusahaan Hendra 115180496 -
7 ke-7 21 Mar 2022 17 16 Kewajiban Karyawan dan Perusahaan Hendra 115180496 -
8 ke-8 01 Apr 2022 17 17 Ujian Tengah Semester Hendra 115180496 -
9 ke-9 04 Apr 2022 17 16 Masalah Etis Seputar Konsumen Hendra 115180496 -

10 ke-10 11 Apr 2022 17 14 Periklanan dan Etika Hendra 115180496 -
11 ke-11 18 Apr 2022 17 15 Tanggung Jawab Sosial Perusahaan Hendra 115180496 -
12 ke-12 25 Apr 2022 17 17 Bisnis, Lingkungan Hidup dan Etika Hendra 115180496 -
13 ke-13 02 May 2022 17 17 Etika dalam Bisnis Internasional Hendra 115180496 -
14 ke-14 09 May 2022 17 17 Peranan Etika dalam Bisnis Hendra 115180496 -
15 ke-15 16 May 2022 17 17 Review Materi UAS Hendra 115180496 -
16 ke-16 09 Jun 2022 17 17 Ujian Akhir Semester Hendra 115180496 -





  Security code: c1a3045de4b24d8a14edb50c673833f7

   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 111-MANAJEMEN BISNIS Kode.MatKul : EM33008

Nama MatKul. : ETIKA BISNIS Kelas : BX

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SENIN C0603 
15:30 s/d. 17:10 WIB.

Dosen : 10194019 YUNIARWATI 






No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 115160146 REYNALDI X X X X X X X V X X X V V V V V 37.50%
2 115180220 ANGELITA NAINGGOLAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 115180226 FRENKY RENALDI V V V V V V V V V X V V V V V V 93.75%
4 115180300 WILFERD BENEDICT JAPARDI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 115180301 JHOSEN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 115180311 ADITYA PRATAMA PUTRA GEGANA V V V V V V V V V V X V V V V V 93.75%
7 115180353 DEWI SARI TANJUNG V V V V V V V V V X V V V V V V 93.75%
8 115180386 LENNI STEPANNI WIJAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 115180402 JAMES EDWARD ROVAELDO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

10 115180421 ARYA PRAYOGO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 115180428 FRYANTO TANAKA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 115180432 YEFTA LEONARDI AGUSTA W. V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 115180433 RIO TARUNA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 115180453 YANSEN BOHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 115180457 MICHELL OUDRIN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 115180468 ALDOFERDINAND PASA FEBRIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 115180496 HENDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

Pertemuan ke-1 Tanggal : 07-
02-2022

Pendahuluan

Pertemuan ke-2 Tanggal : 14-
02-2022

Bisnis dan etika dalam dunia modern

Pertemuan ke-3 Tanggal : 21-
02-2022

Sekilas Teori Etika

Pertemuan ke-4 Tanggal : 28-
02-2022

Ekonomi dan Keadilan

Pertemuan ke-5 Tanggal : 07-
03-2022

Liberalisme dan Sosialisme sebagai
Perjuangan Moral

Pertemuan ke-6 Tanggal : 14-
03-2022

Keuantungan sebagai Tujuan
Perusahaan

Pertemuan ke-7 Tanggal : 21-
03-2022

Kewajiban Karyawan dan Perusahaan

Pertemuan ke-8 Tanggal : 01-
04-2022

Ujian Tengah Semester

Pertemuan ke-9 Tanggal : 04-
04-2022

Masalah Etis Seputar Konsumen

Pertemuan ke-10 Tanggal : 11-04-
2022

Periklanan dan Etika

Pertemuan ke-11 Tanggal : 18-
04-2022

Tanggung Jawab Sosial Perusahaan

Pertemuan ke-12 Tanggal : 25-
04-2022

Bisnis, Lingkungan Hidup dan Etika

Pertemuan ke-13 Tanggal : 02- Etika dalam Bisnis Internasional



05-2022
Pertemuan ke-14 Tanggal : 09-

05-2022
Peranan Etika dalam Bisnis

Pertemuan ke-15 Tanggal : 16-
05-2022

Review Materi UAS

Pertemuan ke-16 Tanggal : 09-
06-2022

Ujian Akhir Semester
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Jakarta,01/08/2022 15:24 - Cetakan ke: 1

FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : EM33008/2    Pengajar : 10194019 YUNIARWATI 
Nama Matakuliah : ETIKA BISNIS
Kelas : BX    Tahun Akademik : Genap 2021

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 40% N 30% N 30%

1 115160146 REYNALDI ARMET 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 E

2 115180220 ANGELITA NAINGGOLAN 82 32.80 65 19.50 60 18.00 70.3 3.02 B

3 115180226 FRENKY RENALDI 80 32.00 61 18.30 53 15.90 66.1 2.72 B-

4 115180300 WILFERD BENEDICT JAPARDI 70 28.00 53 15.90 47 14.10 58 2.14 C

5 115180301 JHOSEN 80 32.00 54 16.20 42 12.60 60.8 2.34 C

6 115180311 ADITYA PRATAMA PUTRA GEGANA 80 32.00 61 18.30 53 15.90 66.1 2.72 B-

7 115180353 DEWI SARI TANJUNG 80 32.00 72 21.60 62 18.60 72.1 3.2 B

8 115180386 LENNI STEPANNI WIJAYA 82 32.80 75 22.50 49 14.70 70 3 B

9 115180402 JAMES EDWARD ROVAELDO 84 33.60 80 24.00 42 12.60 70.2 3.02 B

10 115180421 ARYA PRAYOGO 80 32.00 49 14.70 38 11.40 58.1 2.15 C

11 115180428 FRYANTO TANAKA 83 33.20 78 23.40 45 13.50 70 3 B

12 115180432 YEFTA LEONARDI AGUSTA W. 80 32.00 83 24.90 63 18.90 75.8 3.58 B+

13 115180433 RIO TARUNA 80 32.00 80 24.00 60 18.00 74 3.4 B+

14 115180453 YANSEN BOHARI 80 32.00 57 17.10 44 13.20 62.3 2.45 C+

15 115180457 MICHELL OUDRIN 80 32.00 64 19.20 53 15.90 67 2.78 B-

16 115180468 ALDOFERDINAND PASA FEBRIAN 80 32.00 63 18.90 42 12.60 63.5 2.53 C+

17 115180496 HENDRA 80 32.00 63 18.90 53 15.90 66.8 2.77 B-

  Security code: 461e0b1c59c35fbcbfad03e890485c9f
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.



Jakarta,01/08/2022 15:24 - Cetakan ke: 2

LAPORAN NILAI AKHIR
FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
Kode/sks : EM33008/2    Pengajar : 10194019 YUNIARWATI 
Nama Matakuliah : ETIKA BISNIS
Kelas : BX    Tahun Akademik : Genap 2021

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA

Jumlah nilai A : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai A- : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B+ : 2 Mahasiswa
Jumlah nilai B : 5 Mahasiswa
Jumlah nilai B- : 4 Mahasiswa
Jumlah nilai C+ : 2 Mahasiswa
Jumlah nilai C : 3 Mahasiswa
Jumlah nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai E : 1 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE

Jumlah nilai A : 0.00 %
Jumlah nilai A- : 0.00 %
Jumlah nilai B+ : 11.76 %
Jumlah nilai B : 29.41 %
Jumlah nilai B- : 23.53 %
Jumlah nilai C+ : 11.76 %
Jumlah nilai C : 17.65 %
Jumlah nilai D : 0.00 %
Jumlah nilai E : 5.88 %

RANGE PENILAIAN

Huruf Mutu (HM) Angka Angka Mutu (AM)
Nilai A 80 s.d. 100 4
Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99
Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69
Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39
Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99
Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63
Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34
Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99
Nilai E di bawah 45 0.00
Rata-rata nilai akhir : 63.01
Rata-rata nilai bobot : 2.64
Standar deviasi nilai akhir :

  Security code: 725407abda3bbda34eeec47cf1467cdd



    Disclaimer: Laporan nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.







UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK Genap 2021/2022

Penyelenggara : 121-AKUNTANSI BISNIS Kode.MatKul : EA23005

Nama MatKul. : ETIKA DAN TATA KELOLA Kelas : DY

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SENIN C0701 
09:30 s/d. 11:10 WIB.

Dosen : 10194019

YUNIARWATI

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan 


Mahasiswa Ket.

1 ke-1 07 Feb 2022 32 32 Tinjauan Etika VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

2 ke-2 14 Feb 2022 32 32 Teori-teori Etika VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

3 ke-3 21 Feb 2022 32 32 Etika Bisnis VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

4 ke-4 28 Feb 2022 32 32 Tanggung Jawab Sosial Perusahaan VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

5 ke-5 07 Mar 2022 32 32 Etika Lingkungan VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

6 ke-6 14 Mar 2022 32 32 Etika Profesi Akuntan VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

7 ke-7 21 Mar 2022 32 32 Korporasi VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

8 ke-8 31 Mar 2022 32 32 Ujian Tengah Semester VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

9 ke-9 04 Apr 2022 32 32 Tinjauan Tata Kelola Korporasi VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

10 ke-10 11 Apr 2022 32 32 Mekanisme Tata Kelola Korporasi VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

11 ke-11 18 Apr 2022 32 32 Pemegang Saham dan Pemangku Kepentingan
Lainnya

VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

12 ke-12 25 Apr 2022 32 32 Dewan Komisaris dan Komite-komite dalam
Korporasi

VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

13 ke-13 02 May 2022 32 32 Manajemen dan Pengendalian Internal VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

14 ke-14 09 May 2022 32 32 Kecurangan dan Manajemen Resiko VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

15 ke-15 16 May 2022 32 32 Review materi UAS VISYKA SUPRAPTO
125190151

-

16 ke-16 02 Jun 2022 32 32 Ujian Akhr Semester VISYKA SUPRAPTO
125190151

-





  Security code: c6d0367b7b8400bb66266cedb38b39ce

   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 121-AKUNTANSI BISNIS Kode.MatKul : EA23005

Nama MatKul. : ETIKA DAN TATA KELOLA Kelas : DY

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SENIN C0701 
09:30 s/d. 11:10 WIB.

Dosen : 10194019 YUNIARWATI 






No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 125180283 NEESSY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 125180286 WILLIAM JOSEPH TOMPUNU V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 125180391 ALDIAN SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 125190117 AUDRIC EMERSON V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 125190121 CRYSTALICE STEPHANIE SILVIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 125190122 ELISA GUNAWAN DARMA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 125190127 FRANSISCUS FEBRYAN AWIREDJO PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 125190130 SEBASTIAN TANIEL MULYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 125190131 JUANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

10 125190132 MELANIA AMELITA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 125190133 PATRICIA VIDA EDMANATA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 125190134 DEVINA DHARMA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 125190135 IGNATIUS FLORA DE MAYO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 125190136 MADELINE SANTOSO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 125190137 TASYA CLARISSA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 125190138 MICHELLE PATRICIA CITRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 125190139 ANGELICA SUCIADI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 125190140 STELLA MURSALIM V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 125190141 SHANIA SULISTIO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 125190142 FERDIE HANSEL BUDIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 125190143 MONICA CHEN SOMALLY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
22 125190144 BERLIANA PUTRI KURNIADI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 125190147 AGNES ELVINA GUNAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 125190148 ANGELINA SETIADI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
25 125190149 HELEN ANGELINA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
26 125190150 VANESSA ANGELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
27 125190151 VISYKA SUPRAPTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
28 125190152 GRACE JOCELLINE LIE V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
29 125190154 YUNI PARMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
30 125190156 JASON ALEJANDRO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
31 125190157 BILLY PRASETYA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
32 125190159 WINNIE TAURISIA PRANATA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

Pertemuan ke-1 Tanggal : 07-
02-2022

Tinjauan Etika

Pertemuan ke-2 Tanggal : 14-
02-2022

Teori-teori Etika

Pertemuan ke-3 Tanggal : 21-
02-2022

Etika Bisnis

Pertemuan ke-4 Tanggal : 28-
02-2022

Tanggung Jawab Sosial Perusahaan



Pertemuan ke-5 Tanggal : 07-
03-2022

Etika Lingkungan

Pertemuan ke-6 Tanggal : 14-
03-2022

Etika Profesi Akuntan

Pertemuan ke-7 Tanggal : 21-
03-2022

Korporasi

Pertemuan ke-8 Tanggal : 31-
03-2022

Ujian Tengah Semester

Pertemuan ke-9 Tanggal : 04-
04-2022

Tinjauan Tata Kelola Korporasi

Pertemuan ke-10 Tanggal : 11-
04-2022

Mekanisme Tata Kelola Korporasi

Pertemuan ke-11 Tanggal : 18-
04-2022

Pemegang Saham dan Pemangku
Kepentingan Lainnya

Pertemuan ke-12 Tanggal : 25-
04-2022

Dewan Komisaris dan Komite-komite
dalam Korporasi

Pertemuan ke-13 Tanggal : 02-
05-2022

Manajemen dan Pengendalian Internal

Pertemuan ke-14 Tanggal : 09-
05-2022

Kecurangan dan Manajemen Resiko

Pertemuan ke-15 Tanggal : 16-
05-2022

Review materi UAS

Pertemuan ke-16 Tanggal : 02-
06-2022

Ujian Akhr Semester
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FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : EA23005/4    Pengajar : 10194019 YUNIARWATI 
Nama Matakuliah : ETIKA DAN TATA KELOLA
Kelas : DY    Tahun Akademik : Genap 2021

 Halaman : 1

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 40% N 30% N 30%

1 125180283 NEESSY 75 30.00 67 20.10 73 21.90 72 3.2 B

2 125180286 WILLIAM JOSEPH TOMPUNU 80 32.00 69 20.70 73 21.90 74.5 3.45 B+

3 125180391 ALDIAN SETIAWAN 60 24.00 61 18.30 70 21.00 63.3 2.52 C+

4 125190117 AUDRIC EMERSON 85 34.00 88 26.40 77 23.10 83.5 4 A

5 125190121 CRYSTALICE STEPHANIE SILVIANTO 80 32.00 85 25.50 77 23.10 80.5 4 A

6 125190122 ELISA GUNAWAN DARMA 60 24.00 70 21.00 72 21.60 66.5 2.75 B-

7 125190127 FRANSISCUS FEBRYAN AWIREDJO PUTRA 80 32.00 89 26.70 75 22.50 81.2 4 A

8 125190130 SEBASTIAN TANIEL MULYADI 80 32.00 83 24.90 79 23.70 80.5 4 A

9 125190131 JUANDI 85 34.00 84 25.20 73 21.90 81 4 A

10 125190132 MELANIA AMELITA 80 32.00 86 25.80 75 22.50 80.3 4 A

11 125190133 PATRICIA VIDA EDMANATA 85 34.00 88 26.40 73 21.90 82.3 4 A

12 125190134 DEVINA DHARMA PUTRI 80 32.00 67 20.10 71 21.30 73.3 3.33 B

13 125190135 IGNATIUS FLORA DE MAYO 80 32.00 86 25.80 79 23.70 81.5 4 A

14 125190136 MADELINE SANTOSO 80 32.00 83 24.90 79 23.70 80.5 4 A

15 125190137 TASYA CLARISSA 80 32.00 76 22.80 89 26.70 81.5 4 A

16 125190138 MICHELLE PATRICIA CITRA 80 32.00 87 26.10 75 22.50 80.5 4 A

17 125190139 ANGELICA SUCIADI 80 32.00 70 21.00 78 23.40 76.4 3.64 B+

18 125190140 STELLA MURSALIM 80 32.00 84 25.20 79 23.70 80.9 4 A

19 125190141 SHANIA SULISTIO 80 32.00 82 24.60 81 24.30 80.8 4 A

20 125190142 FERDIE HANSEL BUDIANTO 83 33.20 81 24.30 75 22.50 80 4 A

21 125190143 MONICA CHEN SOMALLY 80 32.00 73 21.90 80 24.00 77.9 3.79 A-

22 125190144 BERLIANA PUTRI KURNIADI 80 32.00 82 24.60 70 21.00 77.5 3.75 A-

23 125190147 AGNES ELVINA GUNAWAN 85 34.00 80 24.00 79 23.70 81.7 4 A

24 125190148 ANGELINA SETIADI 80 32.00 83 24.90 79 23.70 80.5 4 A

25 125190149 HELEN ANGELINA 80 32.00 79 23.70 77 23.10 78.8 3.88 A-

26 125190150 VANESSA ANGELIA 85 34.00 81 24.30 77 23.10 81.3 4 A

27 125190151 VISYKA SUPRAPTO 81 32.40 80 24.00 79 23.70 80 4 A

28 125190152 GRACE JOCELLINE LIE 81 32.40 80 24.00 79 23.70 80 4 A

29 125190154 YUNI PARMAN 80 32.00 81 24.30 87 26.10 82.4 4 A

30 125190156 JASON ALEJANDRO 80 32.00 80 24.00 81 24.30 80.3 4 A

FR-UT-BAA-35
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ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
Kode/sks : EA23005/4    Pengajar : 10194019 YUNIARWATI 
Nama Matakuliah : ETIKA DAN TATA KELOLA
Kelas : DY    Tahun Akademik : Genap 2021

 Halaman : 2

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 40% N 30% N 30%

31 125190157 BILLY PRASETYA 85 34.00 79 23.70 75 22.50 80.2 4 A

32 125190159 WINNIE TAURISIA PRANATA 75 30.00 79 23.70 79 23.70 77.4 3.74 A-

  Security code: cf10615b8f02c9a35561e4a3a8c1ae27
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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LAPORAN NILAI AKHIR
FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
Kode/sks : EA23005/4    Pengajar : 10194019 YUNIARWATI 
Nama Matakuliah : ETIKA DAN TATA KELOLA
Kelas : DY    Tahun Akademik : Genap 2021

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA

Jumlah nilai A : 22 Mahasiswa
Jumlah nilai A- : 4 Mahasiswa
Jumlah nilai B+ : 2 Mahasiswa
Jumlah nilai B : 2 Mahasiswa
Jumlah nilai B- : 1 Mahasiswa
Jumlah nilai C+ : 1 Mahasiswa
Jumlah nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai E : 0 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE

Jumlah nilai A : 68.75 %
Jumlah nilai A- : 12.50 %
Jumlah nilai B+ : 6.25 %
Jumlah nilai B : 6.25 %
Jumlah nilai B- : 3.13 %
Jumlah nilai C+ : 3.13 %
Jumlah nilai C : 0.00 %
Jumlah nilai D : 0.00 %
Jumlah nilai E : 0.00 %

RANGE PENILAIAN

Huruf Mutu (HM) Angka Angka Mutu (AM)
Nilai A 80 s.d. 100 4
Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99
Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69
Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39
Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99
Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63
Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34
Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99
Nilai E di bawah 45 0.00
Rata-rata nilai akhir : 78.72
Rata-rata nilai bobot : 3.81
Standar deviasi nilai akhir :

  Security code: d46165320f571d65e8e97e2f635f968a



    Disclaimer: Laporan nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.







UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK Genap 2021/2022

Penyelenggara : 126-PROFESI AKUNTANSI Kode.MatKul : EA63017

Nama MatKul. : ETIKA PROFESI Kelas : D

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SABTU B0305 
11:50 s/d. 13:10 WIB.

Dosen : 10194019

YUNIARWATI

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan 


Mahasiswa Ket.

1 ke-1 12 Feb 2022 23 0 Pengantar Etika Profesi Gusagis K N -
2 ke-2 19 Feb 2022 23 24 Teori etika dan pengambilan keputusan beretika Riki Halim

126211052
-

3 ke-3 26 Feb 2022 23 23 Lingkungan Etika dan Akuntansi Riki Halim
126211052

-

4 ke-4 05 Mar 2022 23 23 Etika Akuntan Profesional Riki Halim
126211052

-

5 ke-5 12 Mar 2022 23 23 Etika Akuntan Profesional Riki Halim
126211052

-

6 ke-6 19 Mar 2022 23 23 Iklim Etika dan Integritas Organisasi Riki Halim
126211052

-

7 ke-7 26 Mar 2022 23 23 Alasan Diperlukan Tata Kelola yang Baik dan Etika Bisnis Riki Halim
126211052

-

8 ke-8 02 Apr 2022 23 23 Ujian Tengah Semester Riki Halim
126211052

-

9 ke-9 09 Apr 2022 23 23 Prinsipperlindungan terhadap pemegang saham Riki Halim -
10 ke-10 16 Apr 2022 23 23 Prinsip perlakuan setara terhadap pemegang saham Riki Halim -
11 ke-11 23 Apr 2022 23 23 Prinsip tanggung jawab dewan Riki Halim -
12 ke-12 14 May 2022 23 23 Komite-komite di bawah dewan komisaris Riki Halim -
13 ke-13 21 May 2022 23 23 Pengungkapan dan transparansi,pengendalian internal Riki Halim -
14 ke-14 28 May 2022 23 23 Peran dan tanggung jawab auditor eksternal dan internal Riki Halim -
15 ke-15 04 Jun 2022 23 23 Prinsip peran pemangku kepentingan dan tanggung jawab

korporat
Riki Halim -

16 ke-16 21 Jun 2022 23 23 Ujian Akhir Semester Riki Halim -




  Security code: 8aec3d9f45f4325bf418824934d24833

   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 126-PROFESI AKUNTANSI Kode.MatKul : EA63017

Nama MatKul. : ETIKA PROFESI Kelas : D

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SABTU B0305 
11:50 s/d. 13:10 WIB.

Dosen : 10292010 AMAD SUDIRO 






No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 126211020 GUSAGIS KHOMANUR NGAZIZ V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 126211030 DESMOND V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 126211049 ADI FIRMANSYAH BRATADIREDJA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 126211051 HERMAN SIMBOLON V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 126211052 RIKI HALIM V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 126211054 HENDRA SIRAIT V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 126211055 VINCENTIUS GEOFFREY K V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 126211056 MELISA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 126211057 ANDRI HALIMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

10 126211058 SYLVIE ANUGRAHWATI SUHERMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 126211060 PHILLIP ABRAHAM V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 126211062 JERRIZKY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 126211063 CHARLIE SISCANA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 126211064 ANGELINA JESSICA HIRAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 126211065 ELVITA SALJU V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 126211066 BIONARIS RAMBEY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 126211067 HENRY RICARDO LIASNAWI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 126211068 MARTHEANNA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 126211069 RENI OKTAVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 126211070 PARLIN SILITONGA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 126211071 RINDU RIKA GAMAYUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
22 126211072 INDRA SISWANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 126211073 CLARA ANDREANA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

Pertemuan ke-1 Tanggal : 12-
02-2022

Pengantar Etika Profesi

Pertemuan ke-2 Tanggal : 19-
02-2022

Teori etika dan pengambilan keputusan
beretika

Pertemuan ke-3 Tanggal : 26-
02-2022

Lingkungan Etika dan Akuntansi

Pertemuan ke-4 Tanggal : 05-
03-2022

Etika Akuntan Profesional

Pertemuan ke-5 Tanggal : 12-
03-2022

Etika Akuntan Profesional

Pertemuan ke-6 Tanggal : 19-
03-2022

Iklim Etika dan Integritas Organisasi

Pertemuan ke-7 Tanggal : 26-
03-2022

Alasan Diperlukan Tata Kelola yang Baik
dan Etika Bisnis

Pertemuan ke-8 Tanggal : 02-
04-2022

Ujian Tengah Semester

Pertemuan ke-9 Tanggal : 09-
04-2022

Prinsipperlindungan terhadap pemegang
saham



Pertemuan ke-10 Tanggal : 16-
04-2022

Prinsip perlakuan setara terhadap
pemegang saham

Pertemuan ke-11 Tanggal : 23-
04-2022

Prinsip tanggung jawab dewan

Pertemuan ke-12 Tanggal : 14-
05-2022

Komite-komite di bawah dewan
komisaris

Pertemuan ke-13 Tanggal : 21-
05-2022

Pengungkapan dan
transparansi,pengendalian internal

Pertemuan ke-14 Tanggal : 28-
05-2022

Peran dan tanggung jawab auditor
eksternal dan internal

Pertemuan ke-15 Tanggal : 04-
06-2022

Prinsip peran pemangku kepentingan
dan tanggung jawab korporat

Pertemuan ke-16 Tanggal : 21-
06-2022

Ujian Akhir Semester
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FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : EA63017/2    Pengajar : 10194019 YUNIARWATI 
10292010 AMAD SUDIRO Nama Matakuliah : ETIKA PROFESI

Kelas : D    Tahun Akademik : Genap 2021

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 40% N 30% N 30%

1 126211020 GUSAGIS KHOMANUR NGAZIZ 90 36.00 90 27.00 90 27.00 90 4 A

2 126211030 DESMOND 80 32.00 85 25.50 90 27.00 84.5 4 A

3 126211049 ADI FIRMANSYAH BRATADIREDJA 80 32.00 85 25.50 90 27.00 84.5 4 A

4 126211051 HERMAN SIMBOLON 90 36.00 80 24.00 75 22.50 82.5 4 A

5 126211052 RIKI HALIM 80 32.00 90 27.00 85 25.50 84.5 4 A

6 126211054 HENDRA SIRAIT 80 32.00 90 27.00 90 27.00 86 4 A

7 126211055 VINCENTIUS GEOFFREY K 70 28.00 90 27.00 90 27.00 82 4 A

8 126211056 MELISA 70 28.00 85 25.50 80 24.00 77.5 3.75 A-

9 126211057 ANDRI HALIMAN 70 28.00 90 27.00 90 27.00 82 4 A

10 126211058 SYLVIE ANUGRAHWATI SUHERMAN 70 28.00 90 27.00 90 27.00 82 4 A

11 126211060 PHILLIP ABRAHAM 80 32.00 80 24.00 85 25.50 81.5 4 A

12 126211062 JERRIZKY 90 36.00 90 27.00 90 27.00 90 4 A

13 126211063 CHARLIE SISCANA 80 32.00 85 25.50 85 25.50 83 4 A

14 126211064 ANGELINA JESSICA HIRAWAN 70 28.00 85 25.50 90 27.00 80.5 4 A

15 126211065 ELVITA SALJU 80 32.00 80 24.00 90 27.00 83 4 A

16 126211066 BIONARIS RAMBEY 90 36.00 80 24.00 85 25.50 85.5 4 A

17 126211067 HENRY RICARDO LIASNAWI 73 29.20 85 25.50 85 25.50 80.2 4 A

18 126211068 MARTHEANNA 80 32.00 90 27.00 85 25.50 84.5 4 A

19 126211069 RENI OKTAVIA 80 32.00 80 24.00 85 25.50 81.5 4 A

20 126211070 PARLIN SILITONGA 90 36.00 90 27.00 90 27.00 90 4 A

21 126211071 RINDU RIKA GAMAYUNI 73 29.20 85 25.50 85 25.50 80.2 4 A

22 126211072 INDRA SISWANTO 80 32.00 85 25.50 85 25.50 83 4 A

23 126211073 CLARA ANDREANA PUTRI 70 28.00 90 27.00 90 27.00 82 4 A

  Security code: 224836b919fddfd86136d033bc02b25a
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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LAPORAN NILAI AKHIR
FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
Kode/sks : EA63017/2    Pengajar : 10194019 YUNIARWATI 

10292010 AMAD SUDIRO Nama Matakuliah : ETIKA PROFESI
Kelas : D    Tahun Akademik : Genap 2021

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA

Jumlah nilai A : 22 Mahasiswa
Jumlah nilai A- : 1 Mahasiswa
Jumlah nilai B+ : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai E : 0 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE

Jumlah nilai A : 95.65 %
Jumlah nilai A- : 4.35 %
Jumlah nilai B+ : 0.00 %
Jumlah nilai B : 0.00 %
Jumlah nilai B- : 0.00 %
Jumlah nilai C+ : 0.00 %
Jumlah nilai C : 0.00 %
Jumlah nilai D : 0.00 %
Jumlah nilai E : 0.00 %

RANGE PENILAIAN

Huruf Mutu (HM) Angka Angka Mutu (AM)
Nilai A 80 s.d. 100 4
Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99
Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69
Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39
Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99
Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63
Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34
Nilai E di bawah 56 0.00
Rata-rata nilai akhir : 83.50
Rata-rata nilai bobot : 3.99
Standar deviasi nilai akhir :

  Security code: e7020df8c55cff88c60aad9d5b7144b7
    Disclaimer: Laporan nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.









UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK Genap 2021/2022

Penyelenggara : 126-PROFESI AKUNTANSI Kode.MatKul : EA63021

Nama MatKul. : KARYA AKHIR Kelas : F

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : B0303 
09:00 s/d. 15:00 WIB.

Dosen : 10194019

YUNIARWATI




No Pertemuan Tgl. Pertemuan Jml. MHS Jml. Hadir Bahasan Perwakilan 

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 18 Feb 2022 8 7 Briefing pedoman penulisan karya akhir Petrus Bernandus -
2 ke-2 25 Feb 2022 8 7 Membahas skea karya akhir dan timeline Petrus Bernandus -
3 ke-3 04 Mar 2022 8 7 Penentuan topik dan judul karya akhir Petrus Bernandus -
4 ke-4 11 Mar 2022 8 7 Membahas jurnal yang dipakai Petrus Bernandus -
5 ke-5 18 Mar 2022 8 7 Mereview Bab 1 Petrus Bernandus -
6 ke-6 25 Mar 2022 8 7 Mereview Bab 1 Petrus Bernandus -
7 ke-7 01 Apr 2022 8 7 Mereview Bab 2 Petrus Bernandus -
8 ke-8 08 Apr 2022 8 7 Mereview Bab 2 Petrus Bernandus -
9 ke-9 15 Apr 2022 8 7 Mereview Bab 2 Petrus Bernandus -

10 ke-10 22 Apr 2022 8 8 Mereview Bab 3 Petrus Bernandus -
11 ke-11 29 Apr 2022 8 7 Mereview Bab 3 Petrus Bernandus -
12 ke-12 20 May 2022 8 7 Mereview Bab 4 Petrus Bernandus -
13 ke-13 27 May 2022 8 7 Mereview Bab 4 Petrus Bernandus -
14 ke-14 03 Jun 2022 8 7 Mereview Bab 4 Petrus Bernandus -
15 ke-15 10 Jun 2022 8 7 Mereview Bab 5 Petrus Bernandus -
16 ke-16 10 Jun 2022 8 7 Abstrak, Daftar Pustaka dan Riwayat Hidup Petrus Bernandus -





  Security code: 332c692371f91a2dc2f6a29a87a1cb7a

   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 126-PROFESI AKUNTANSI Kode.MatKul : EA63021

Nama MatKul. : KARYA AKHIR Kelas : F

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : B0303 
09:00 s/d. 15:00 WIB.

Dosen : 10194019 YUNIARWATI 






No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 126202037 WILLIAM BENEDICTUS RETANUBUN X X X X X X X X X V X X X X X X 6.25%
2 126211002 CALVIN HADI KUSUMA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 126211018 PETRUS BERNANDUS V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 126211036 CHRISTINA MAGDALENA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 126211049 ADI FIRMANSYAH BRATADIREDJA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 126211051 HERMAN SIMBOLON V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 126211066 BIONARIS RAMBEY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 126211070 PARLIN SILITONGA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

Pertemuan ke-1 Tanggal : 18-02-
2022

Briefing pedoman penulisan karya
akhir

Pertemuan ke-2 Tanggal : 25-02-
2022

Membahas skea karya akhir dan
timeline

Pertemuan ke-3 Tanggal : 04-03-
2022

Penentuan topik dan judul karya
akhir

Pertemuan ke-4 Tanggal : 11-03-
2022

Membahas jurnal yang dipakai

Pertemuan ke-5 Tanggal : 18-03-
2022

Mereview Bab 1

Pertemuan ke-6 Tanggal : 25-03-
2022

Mereview Bab 1

Pertemuan ke-7 Tanggal : 01-04-
2022

Mereview Bab 2

Pertemuan ke-8 Tanggal : 08-04-
2022

Mereview Bab 2

Pertemuan ke-9 Tanggal : 15-04-
2022

Mereview Bab 2

Pertemuan ke-10 Tanggal : 22-04-
2022

Mereview Bab 3

Pertemuan ke-11 Tanggal : 29-04-
2022

Mereview Bab 3

Pertemuan ke-12 Tanggal : 20-05-
2022

Mereview Bab 4

Pertemuan ke-13 Tanggal : 27-05-
2022

Mereview Bab 4

Pertemuan ke-14 Tanggal : 03-06-
2022

Mereview Bab 4

Pertemuan ke-15 Tanggal : 10-06-
2022

Mereview Bab 5

Pertemuan ke-16 Tanggal : 10-06-
2022

Abstrak, Daftar Pustaka dan
Riwayat Hidup
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FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : EA63021/2    Pengajar : 10194019 YUNIARWATI 
Nama Matakuliah : KARYA AKHIR
Kelas : F    Tahun Akademik : Genap 2021

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 40% N 30% N 30%

1 126202037 WILLIAM BENEDICTUS RETANUBUN 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 E

2 126211002 CALVIN HADI KUSUMA 95 38.00 95 28.50 95 28.50 95 4 A

3 126211018 PETRUS BERNANDUS 90 36.00 90 27.00 90 27.00 90 4 A

4 126211036 CHRISTINA MAGDALENA 80 32.00 80 24.00 80 24.00 80 4 A

5 126211049 ADI FIRMANSYAH BRATADIREDJA 80 32.00 80 24.00 80 24.00 80 4 A

6 126211051 HERMAN SIMBOLON 80 32.00 80 24.00 80 24.00 80 4 A

7 126211066 BIONARIS RAMBEY 80 32.00 80 24.00 80 24.00 80 4 A

8 126211070 PARLIN SILITONGA 80 32.00 80 24.00 80 24.00 80 4 A

  Security code: 814a3d721168d113b681fe2625a98850
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.



Jakarta,01/08/2022 15:24 - Cetakan ke: 2

LAPORAN NILAI AKHIR
FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
Kode/sks : EA63021/2    Pengajar : 10194019 YUNIARWATI 
Nama Matakuliah : KARYA AKHIR
Kelas : F    Tahun Akademik : Genap 2021

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA

Jumlah nilai A : 7 Mahasiswa
Jumlah nilai A- : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B+ : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai E : 1 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE

Jumlah nilai A : 87.50 %
Jumlah nilai A- : 0.00 %
Jumlah nilai B+ : 0.00 %
Jumlah nilai B : 0.00 %
Jumlah nilai B- : 0.00 %
Jumlah nilai C+ : 0.00 %
Jumlah nilai C : 0.00 %
Jumlah nilai D : 0.00 %
Jumlah nilai E : 12.50 %

RANGE PENILAIAN

Huruf Mutu (HM) Angka Angka Mutu (AM)
Nilai A 80 s.d. 100 4
Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99
Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69
Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39
Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99
Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63
Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34
Nilai E di bawah 56 0.00
Rata-rata nilai akhir : 73.13
Rata-rata nilai bobot : 3.50
Standar deviasi nilai akhir :

  Security code: 7eaafff4a7714b54941c9478f398c870
    Disclaimer: Laporan nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.









UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK Genap 2021/2022

Penyelenggara : 126-PROFESI AKUNTANSI Kode.MatKul : EA63014

Nama MatKul. : MANAJEMEN PERPAJAKAN Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SABTU C0307 
08:00 s/d. 09:40 WIB.

Dosen : 10194019

YUNIARWATI

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan 


Mahasiswa Ket.

1 ke-1 12 Feb
2022

24 0 Withholding Tax; Pendahuluan. Maria Rizkia Maslim
(126212021)

-

2 ke-2 26 Feb
2022

24 0 Pemotongan dan Pemungutan Pajak; Pendapatan. Maria Rizkia Maslim
(126212021)

-

3 ke-3 26 Feb
2022

24 0 Pendapatan; Ekualisasi Pendapatan, Pendapatan Ekspor.
(Kuliah
pengganti 19 Februari 2022)

Maria Rizkia Maslim
(126212021)

-

4 ke-4 05 Mar
2022

24 0 Pengurang Penghasilan Bruto Maria Rizkia Maslim
(126212021)

-

5 ke-5 12 Mar
2022

24 0 Pajak Pertambahan Nilai. Maria Rizkia Maslim
(126212021)

-

6 ke-6 19 Mar
2022

24 0 Pemeriksaan Pajak, Keberatan, Banding, dan Peninjauan Kembali. Maria Rizkia Maslim
(126212021)

-

7 ke-7 26 Mar
2022

24 0 Pemanfaatan Insentif Pajak. Maria Rizkia Maslim
(126212021)

-

8 ke-8 02 Apr
2022

24 0 Ujian Tengah Semester. Maria Rizkia Maslim
(126212021)

-

9 ke-9 09 Apr
2022

24 24 Pengantar manajemen perpajakan Maria Rizkia Maslim -

10 ke-10 16 Apr
2022

24 24 Pemilihan bentuk usaha Maria Rizkia Maslim -

11 ke-11 23 Apr
2022

24 24 Pemilihan sumber pembiayaan Maria Rizkia Maslim -

12 ke-12 14 May
2022

24 24 Manajemen pajak atas kombinasi bisnis dan likuidasi Maria Rizkia Maslim -

13 ke-13 21 May
2022

24 24 Manajemen pajak atas investment inound dan outbond Maria Rizkia Maslim -

14 ke-14 28 May
2022

24 24 Manajemen pajak atas WP OP Maria Rizkia Maslim -

15 ke-15 04 Jun
2022

24 24 Review materi UAS Maria Rizkia Maslim -

16 ke-16 11 Jun 2022 24 24 Ujian Akhir Semester Maria Rizkia Maslim -




  Security code: 03df1b48061940a349c822dba31dc812

   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 126-PROFESI AKUNTANSI Kode.MatKul : EA63014

Nama MatKul. : MANAJEMEN PERPAJAKAN Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SABTU C0307 
08:00 s/d. 09:40 WIB.

Dosen : 10194019 YUNIARWATI 






No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 126212001 BRILLIANTY THEODORUS V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 126212002 RUDY WINATA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 126212003 DENY DERMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 126212004 IQBAL PRATAMA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 126212005 DIMAZ ICHSAN WICAKSONO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 126212006 DIDIK PANGKAL UTAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 126212007 DAVID WIDJAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 126212008 DIXON OTNIEL ARIFIN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 126212009 MUHAMMAD DARUSSALAM V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

10 126212010 FESTON CAMBERA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 126212011 JEFRI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 126212012 LO, SANJAYA HANAFI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 126212013 SATRIA CHANDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 126212014 LUCYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 126212015 IRFAN MEIDIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 126212016 DICKY FEBRIANO V X V V V V V V V V V V V V V V 93.75%
17 126212017 FADILLAH FAHARUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 126212018 PRASETYO HONORRIS V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 126212019 HILMAN FAUZI MUBAROK V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 126212020 ANDRIANI RATNA NAJMANI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 126212021 MARIA RIZKIA MASLIM V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
22 126212022 GALIH RAMDANI SUCIPTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 126212023 AGIT CARLINDA TARIGA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 126212024 SITHA NURHASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

Pertemuan ke-1 Tanggal :
12-02-
2022

Withholding Tax; Pendahuluan.

Pertemuan ke-2 Tanggal :
26-02-
2022

Pemotongan dan Pemungutan Pajak;
Pendapatan.

Pertemuan ke-3 Tanggal :
26-02-
2022

Pendapatan; Ekualisasi Pendapatan,
Pendapatan Ekspor.
(Kuliah pengganti 19
Februari 2022)

Pertemuan ke-4 Tanggal :
05-03-
2022

Pengurang Penghasilan Bruto

Pertemuan ke-5 Tanggal :
12-03-
2022

Pajak Pertambahan Nilai.

Pertemuan ke-6 Tanggal :
19-03-
2022

Pemeriksaan Pajak, Keberatan, Banding,
dan Peninjauan Kembali.



Pertemuan ke-7 Tanggal :
26-03-
2022

Pemanfaatan Insentif Pajak.

Pertemuan ke-8 Tanggal :
02-04-
2022

Ujian Tengah Semester.

Pertemuan ke-9 Tanggal :
09-04-
2022

Pengantar manajemen perpajakan

Pertemuan ke-10 Tanggal :
16-04-
2022

Pemilihan bentuk usaha

Pertemuan ke-11 Tanggal :
23-04-
2022

Pemilihan sumber pembiayaan

Pertemuan ke-12 Tanggal :
14-05-
2022

Manajemen pajak atas kombinasi bisnis dan
likuidasi

Pertemuan ke-13 Tanggal :
21-05-
2022

Manajemen pajak atas investment inound
dan outbond

Pertemuan ke-14 Tanggal :
28-05-
2022

Manajemen pajak atas WP OP

Pertemuan ke-15 Tanggal :
04-06-
2022

Review materi UAS

Pertemuan ke-16 Tanggal :
11-06-
2022

Ujian Akhir Semester
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FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : EA63014/2    Pengajar : 10192053 TONY SUDIRGO 
10194019 YUNIARWATI Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERPAJAKAN

Kelas : A    Tahun Akademik : Genap 2021

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 40% N 30% N 30%

1 126212001 BRILLIANTY THEODORUS 70 28.00 95 28.50 95 28.50 85 4 A

2 126212002 RUDY WINATA 90 36.00 95 28.50 91 27.30 91.8 4 A

3 126212003 DENY DARMAWAN 70 28.00 95 28.50 70 21.00 77.5 3.75 A-

4 126212004 IQBAL PRATAMA PUTRA 80 32.00 95 28.50 95 28.50 89 4 A

5 126212005 DIMAZ ICHSAN WICAKSONO 80 32.00 90 27.00 72 21.60 80.5 4 A

6 126212006 DIDIK PANGKAL UTAMA 80 32.00 90 27.00 88 26.40 85.4 4 A

7 126212007 DAVID WIDJAYA 80 32.00 90 27.00 71 21.30 80.3 4 A

8 126212008 DIXON OTNIEL ARIFIN 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 E

9 126212009 MUHAMMAD DARUSSALAM 90 36.00 90 27.00 77 23.10 86.1 4 A

10 126212010 FESTON CAMBERA 80 32.00 90 27.00 87 26.10 85.1 4 A

11 126212011 JEFRI 70 28.00 90 27.00 88 26.40 81.4 4 A

12 126212012 LO SANJAYA HANAFI 80 32.00 90 27.00 86 25.80 84.8 4 A

13 126212013 SATRIA CHANDRA 70 28.00 90 27.00 95 28.50 83.5 4 A

14 126212014 LUCYANA 80 32.00 95 28.50 88 26.40 86.9 4 A

15 126212015 IRFAN MEIDIANTO 70 28.00 90 27.00 77 23.10 78 3.8 A-

16 126212016 DICKY FEBRIANO 80 32.00 90 27.00 95 28.50 87.5 4 A

17 126212017 FADILLAH FAHARUDDIN 80 32.00 95 28.50 72 21.60 82.1 4 A

18 126212018 PRASETYO HONORRIS 90 36.00 95 28.50 92 27.60 92.1 4 A

19 126212019 HILMAN FAUZI MUBAROK 70 28.00 95 28.50 93 27.90 84.4 4 A

20 126212020 ANDRIANI RATNA NAJMANI 90 36.00 95 28.50 93 27.90 92.4 4 A

21 126212021 MARIA RIZKIA MASLIM 80 32.00 95 28.50 93 27.90 88.4 4 A

22 126212022 GALIH RAMDANI SUCIPTO 80 32.00 90 27.00 89 26.70 85.7 4 A

23 126212023 AGIT CARLINDA TARIGA 70 28.00 90 27.00 88 26.40 81.4 4 A

24 126212024 SITHA NURHASANAH 70 28.00 95 28.50 95 28.50 85 4 A

  Security code: 92767ad856d8f6a7889d6a936d8d7518
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.



Jakarta,01/08/2022 15:22 - Cetakan ke: 2

LAPORAN NILAI AKHIR
FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
Kode/sks : EA63014/2    Pengajar : 10192053 TONY SUDIRGO 

10194019 YUNIARWATI Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERPAJAKAN
Kelas : A    Tahun Akademik : Genap 2021

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA

Jumlah nilai A : 21 Mahasiswa
Jumlah nilai A- : 2 Mahasiswa
Jumlah nilai B+ : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai E : 1 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE

Jumlah nilai A : 87.50 %
Jumlah nilai A- : 8.33 %
Jumlah nilai B+ : 0.00 %
Jumlah nilai B : 0.00 %
Jumlah nilai B- : 0.00 %
Jumlah nilai C+ : 0.00 %
Jumlah nilai C : 0.00 %
Jumlah nilai D : 0.00 %
Jumlah nilai E : 4.17 %

RANGE PENILAIAN

Huruf Mutu (HM) Angka Angka Mutu (AM)
Nilai A 80 s.d. 100 4
Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99
Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69
Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39
Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99
Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63
Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34
Nilai E di bawah 56 0.00
Rata-rata nilai akhir : 81.43
Rata-rata nilai bobot : 3.81
Standar deviasi nilai akhir :

  Security code: 9509c4c1d3ea9faac86f5cf046562676
    Disclaimer: Laporan nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.









UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK Genap 2021/2022

Penyelenggara : 126-PROFESI AKUNTANSI Kode.MatKul : EA63014

Nama MatKul. : MANAJEMEN PERPAJAKAN Kelas : B

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SABTU C0306 
08:00 s/d. 09:40 WIB.

Dosen : 10194019

YUNIARWATI

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan 


Mahasiswa Ket.

1 ke-1 12 Feb 2022 24 24 Pengantar Manajemen Perpajakan Syukriya Husni
126212036

-

2 ke-2 19 Feb 2022 24 24 Pemilihan bentuk usaha -
3 ke-3 26 Feb 2022 24 24 Pemilihan Sumber Pembiayaan -
4 ke-4 05 Mar 2022 24 24 Manajemen Pajak atas Kombinasi Bisnis dan Likuidasi -
5 ke-5 12 Mar 2022 24 24 Manajemen Pajak atas Inbound Investment dan Outbound

Investment
-

6 ke-6 19 Mar 2022 24 24 Manajemen Pajak atas WP OP -
7 ke-7 26 Mar 2022 24 24 Review materi UTS -
8 ke-8 02 Apr 2022 24 24 Ujian Tengah Semester -
9 ke-9 09 Apr 2022 24 0 manajemen pajak potong pungut fritz -

10 ke-10 16 Apr 2022 24 0 manajemen pajak penghasilan fritz -
11 ke-11 23 Apr 2022 24 0 manajemen pajak biaya penny -
12 ke-12 14 May 2022 24 0 manajemen ppn penny -
13 ke-13 21 May 2022 24 0 manajemen pajak keberatan banding penny -
14 ke-14 28 May 2022 24 0 manajemen pajak ekualisasi penny -
15 ke-15 04 Jun 2022 24 0 latihan soal uas penny -
16 ke-16 11 Jun 2022 24 0 UAS penny -





  Security code: d25cc636404c1e3e21dcf2b843e67266

   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN

TAHUN AKADEMIK GENAP 2021/2022

Penyelenggara : 126-PROFESI AKUNTANSI Kode.MatKul : EA63014

Nama MatKul. : MANAJEMEN PERPAJAKAN Kelas : B

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2021/2022

Waktu Kul. : SABTU C0306 
08:00 s/d. 09:40 WIB.

Dosen : 10108013 NATAHERWIN, 






No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 126212025 RICARDO SITORUS V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 126212026 ERIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 126212027 SANNY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 126212028 SHANDRO PERTINI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 126212029 LESTARI MARGARETHA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 126212030 ADRIAN HARTANTO DHARMAAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 126212031 FATRIYA FAHRI RAMZI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 126212032 CARSEN FINRELY V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 126212033 ALBERT CHRISTIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

10 126212034 HANIF AZIZIAH GUMILANG V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 126212035 DAVID WILLIAM EFFENDI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 126212036 SYUKRIYA HUSNI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 126212037 RATU DINI CITRA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 126212038 RATU UKKE SETIAWIDURI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 126212039 SUGENG WAHONO V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
16 126212040 ADE KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 126212041 REVALDY ANGGARA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 126212042 EDRIK EMERSON JAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
19 126212043 ANASTASIA VANIA PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 126212044 FRITZ TOMMY P.L. TOBING V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 126212045 BRAMANTYO WHISNUMURTI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
22 126212046 FAUZIAH NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
23 126212047 I GEDE AGASTYA WINDA PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
24 126212048 PENNY ANGGRIANI CHANDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%

Pertemuan ke-1 Tanggal : 12-
02-2022

Pengantar Manajemen Perpajakan

Pertemuan ke-2 Tanggal : 19-
02-2022

Pemilihan bentuk usaha

Pertemuan ke-3 Tanggal : 26-
02-2022

Pemilihan Sumber Pembiayaan

Pertemuan ke-4 Tanggal :
05-03-2022

Manajemen Pajak atas Kombinasi Bisnis
dan Likuidasi

Pertemuan ke-5 Tanggal : 12-
03-2022

Manajemen Pajak atas Inbound
Investment dan Outbound Investment

Pertemuan ke-6 Tanggal : 19-
03-2022

Manajemen Pajak atas WP OP

Pertemuan ke-7 Tanggal : 26-
03-2022

Review materi UTS

Pertemuan ke-8 Tanggal :
02-04-2022

Ujian Tengah Semester

Pertemuan ke-9 Tanggal : manajemen pajak potong pungut



09-04-2022
Pertemuan ke-10 Tanggal : 16-

04-2022
manajemen pajak penghasilan

Pertemuan ke-11 Tanggal : 23-
04-2022

manajemen pajak biaya

Pertemuan ke-12 Tanggal : 14-
05-2022

manajemen ppn

Pertemuan ke-13 Tanggal : 21-
05-2022

manajemen pajak keberatan banding

Pertemuan ke-14 Tanggal : 28-
05-2022

manajemen pajak ekualisasi

Pertemuan ke-15 Tanggal :
04-06-2022

latihan soal uas

Pertemuan ke-16 Tanggal : 11-
06-2022

UAS
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FR-UT-BAA-35
ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

Kode/sks : EA63014/2    Pengajar : 10108013 NATAHERWIN 
10194019 YUNIARWATI Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERPAJAKAN

Kelas : B    Tahun Akademik : Genap 2021

No NIM Nama

Parameter Nilai

Akhir Bobot NilaiTUGAS UTS UAS

N 40% N 30% N 30%

1 126212025 RICARDO SITORUS 80 32.00 92 27.60 90 27.00 86.6 4 A

2 126212026 ERIKA 80 32.00 86 25.80 89 26.70 84.5 4 A

3 126212027 SANNY 80 32.00 79 23.70 85 25.50 81.2 4 A

4 126212028 SHANDRO PERTINI 80 32.00 65 19.50 89 26.70 78.2 3.82 A-

5 126212029 LESTARI MARGARETHA 80 32.00 93 27.90 90 27.00 86.9 4 A

6 126212030 ADRIAN HARTANTO DHARMAAWAN 80 32.00 89 26.70 89 26.70 85.4 4 A

7 126212031 FATRIYA FAHRU RAMZI 80 32.00 90 27.00 87 26.10 85.1 4 A

8 126212032 CARSEN FINRELY 80 32.00 88 26.40 86 25.80 84.2 4 A

9 126212033 ALBERT CHRISTIANTO 80 32.00 65 19.50 90 27.00 78.5 3.84 A-

10 126212034 HANIF AZIZIAH GUMILANG 80 32.00 78 23.40 91 27.30 82.7 4 A

11 126212035 DAVID WILLIAM EFFENDI 80 32.00 92 27.60 90 27.00 86.6 4 A

12 126212036 SYUKRIYA HUSNI 80 32.00 80 24.00 92 27.60 83.6 4 A

13 126212037 RATU DINI CITRA UTAMI 80 32.00 80 24.00 88 26.40 82.4 4 A

14 126212038 RATU UKKE SETIAWIDURI 80 32.00 81 24.30 90 27.00 83.3 4 A

15 126212039 SUGENG WAHONO 81 32.40 80 24.00 76 22.80 79.2 3.92 A-

16 126212040 ADE KURNIAWAN 80 32.00 65 19.50 89 26.70 78.2 3.82 A-

17 126212041 REVALDY ANGGARA 80 32.00 71 21.30 89 26.70 80 4 A

18 126212042 EDRIK EMERSON JAYA 80 32.00 90 27.00 90 27.00 86 4 A

19 126212043 ANASTASIA VANIA PUSPITASARI 80 32.00 84 25.20 91 27.30 84.5 4 A

20 126212044 FRITZ TOMMY P.L. TOBING 80 32.00 65 19.50 90 27.00 78.5 3.84 A-

21 126212045 BRAMANTYO WHISNUMURTI 80 32.00 92 27.60 92 27.60 87.1 4 A

22 126212046 FAUZIAH NURAINI 80 32.00 74 22.20 89 26.70 80.9 4 A

23 126212047 I GEDE AGASTYA WINDA PRATAMA 80 32.00 94 28.20 89 26.70 86.9 4 A

24 126212048 PENNY ANGGRIANI CHANDRA 80 32.00 79 23.70 90 27.00 82.7 4 A

  Security code: f379043466d0e1861f9da857519ea273
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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LAPORAN NILAI AKHIR
FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA
Kode/sks : EA63014/2    Pengajar : 10108013 NATAHERWIN 

10194019 YUNIARWATI Nama Matakuliah : MANAJEMEN PERPAJAKAN
Kelas : B    Tahun Akademik : Genap 2021

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA

Jumlah nilai A : 19 Mahasiswa
Jumlah nilai A- : 5 Mahasiswa
Jumlah nilai B+ : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah nilai E : 0 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE

Jumlah nilai A : 79.17 %
Jumlah nilai A- : 20.83 %
Jumlah nilai B+ : 0.00 %
Jumlah nilai B : 0.00 %
Jumlah nilai B- : 0.00 %
Jumlah nilai C+ : 0.00 %
Jumlah nilai C : 0.00 %
Jumlah nilai D : 0.00 %
Jumlah nilai E : 0.00 %

RANGE PENILAIAN

Huruf Mutu (HM) Angka Angka Mutu (AM)
Nilai A 80 s.d. 100 4
Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99
Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69
Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39
Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99
Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63
Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34
Nilai E di bawah 56 0.00
Rata-rata nilai akhir : 83.05
Rata-rata nilai bobot : 3.97
Standar deviasi nilai akhir :

  Security code: 35860158cd9fd8c8aff661ed23f459b8
    Disclaimer: Laporan nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.




